
  

    
 

 
 
U.D.A.B.S. 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato  

con D.R. n. 239 del 24.01.2017; 
 
VISTO il Bando di concorso emanato con Decreto del Direttore del DIPARTIMENTO DI AGRARIA 

nn. 165 e 166 del 26/09/2018, per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca, della durata di anni 1, con numero identificativo 2018/04 AGRARIA/Assricerca; 

 
VISTO il Decreto del Direttore del DIPARTIMENTO DI AGRARIA  n. 196 del 29/10/2018 con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso con numero identificativo 
2018/04 AGRARIA/Assricerca; 

 
VISTI   i verbali relativi al concorso sopra citato; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

giudicatrice; 
D E C R E T A 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso n. identificativo 2018/04 AGRARIA/Assricerca, relativi al 
conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il DIPARTIMENTO DI 
AGRARIA, della durata di anni 1 , dell’importo lordo annuo di € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 
dell’Università, S.S.D: AGR/05 - ambito disciplinare: ASSESTAMENTO FORESTALE E 
SELVICOLTURA – titolo del programma di ricerca: CILENTO: SUOLO PAESAGGIO E 
BIODIVERSITA' (CiSPaB) .   

 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 
1) LUIGI SAULINO   natO a SAN PAOLO BEL SITO (NA)     il 3.04.1985  punti  86/100. 
 
Art. 3  -  E’ nominato vincitore del concorso il dottore: 
    
    LUIGI SAULINO          

 IL RETTORE 
Gaetano Manfredi 

 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2018/4438 del 12/11/2018
Firmatari: MANFREDI Gaetano


